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شماره

صفحه

روزنامه

یک سخنگوی وزارت خارجه چین با اشاره با ازسرگیری روابط ایران 
و عربستان، گفت که پکن هیچ »انگیزه پنهانی« برای میانجیگری 

میان دو کشور ندارد.
 به گزارش آسوشیتدپرس، این سخنگو که به نام وی اشاره ای نشده 
در  »خلائی«  هیچ  کردن  پر  دنبال  به  کشورش  که  افزود  است، 

خاورمیانه نیست.
وی در ادامه گفت که چین »هیچ نوع منافع خودخواهانه ای« را دنبال 

نمی کند و با رقابت های ژئوپولیتیکی در منطقه مخالف است.
از  حمایت  به  چین  که  افزود  سخنگو  این  بی بی سی،  گزارش  به   
و  گفت وگو  طریق  از  اختلافات  »حل  در  خاورمیانه  کشورهای 

رایزنی برای تشویق جمعی صلح و ثبات پایدار« ادامه خواهد داد.
عنوان  به  خاورمیانه  کشورهای  به  ما  گفت:  همچنین  وی   
تعیین کنندگان سرنوشت این منطقه احترام می گذاریم و با رقابت های 

ژئوپولیتیکی در خاورمیانه مخالفیم.

جلال محمودزاده نماینده مردم مهاباد:

تندروها به نمایندگان اجازه نمی دهند 
حتی درباره مسمومیت دانش آموزان 

موضع گیری کنند

چین: 

انتقاد کنعانی از عدم احترام به حقوق 
معترضان در فرانسه

وزارت کشور در بیانیه شماره ۴، جزئیات جدیدی از نتایج بررسی ها 
درباره برخی مسائل پیش آمده در مدارس منتشر کرد.

 به گزارش تابناک، وزارت کشور در بیانیه شماره ۴ خود اعلام کرد: 
در پی اطلاع رسانی های قبلی با موضوع وقوع رخدادهایی در بعضی از 
مدارس و ایجاد عوارضی در تعدادی از دانش آموزان کشور لازم است 
به اطلاع مردم شریف برسانیم که با تلاش ها و همکاری دستگاه های 
اطلاعاتی انتظامی و تخصصی به نتایج دیگری دست یافته ایم که جهت 

تنویر افکار عمومی اهم آن به اطلاع رسانده می شود:
۱- طبق آخرین گزارشات دریافتی در استان های تهران، قم، زنجان، 
خوزستان همدان. فارس، گیلان، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، 
کردستان و خراسان رضوی بیش از صد نفر از عوامل مؤثر در حوادث 
بررسی  گرفتند  قرار  تحقیق  مورد  و  دستگیر  شناسایی،  مدارس  اخیر 

اولیه نشان می دهد.
 الف، تعدادی از این موارد، مشتمل بر افرادی است که از روی شیطنت 
با هدف تعطیلی کلاس درس و تحت تأثیر فضای  یا ماجراجویی و 

روانی ایجاد شده دست به اقداماتی نظیر استفاده از مواد بدبو و بی خطر 
زده اند که ضمن تذکر لازم، تحقیقات قانونی از این دسته از افراد تا 

حصول اطمینان و کسب نتیجه نهایی ادامه دارد.
 ب، در بین دستگیرشدگان افرادی با انگیزه های معاندانه و با هدف 
ایجاد رعب و وحشت در مردم و دانش آموزان و برای تعطیلی مدارس 
و ایجاد بدبینی نسبت به نظام وجود دارند که تحقیقات از این افراد 
جنایتکار ازجمله کشف ارتباط احتمالی آنان با سازمان های تروریستی 

منافقین مورد تحقیق و بررسی است.
قبیل  این  از  معاندین  سوءاستفاده  دلیل  به  گردد  تاکید  است  ۲-لازم 
انجام  و  توجه  از  دانش آموزان  است  با گذشته  متفاوت  اقدامات که 
اقدامات گفته شده اکیداً خودداری نمایند زیرا ابلاغ شده است برابر 

قوانین توسط مراجع ذی ربط با فرد خاطی برخورد نمایند.
۳- خوشبختانه از اواسط هفته گذشته تا امروز تعداد رخدادهای مدارس 
روندی کاهشی چشمگیری را داشته است و گزارشی از وجود دانش 

آموزان بدحال گزارش نشده است.
فعالیت  اعلام کرده اند،  پرورش  و  ۴-همان گونه که وزارت آموزش 
اولیای  به  است.  انجام  حال  در  مستمر  و  متعارف  طور  به  آموزشی 
توصیه می شود که به منظور جلوگیری از افت تحصیلی فرزندان خود 
با متولیان امر آموزشی و تربیتی فرزندانتان و در برپایی کلاس های 
با دانش  درسی همکاری کامل نمایید بدیهی است مدیران و معلمان 

آموزان غایب برابر مقررات آموزشی رفتار خواهند کرد.
به شماره ۱۵۷۰ جهت  اورژانس دانش آموزی  ۵- مراکز فوریت های 

مشاوره به والدین و دانش آموزان عزیز آماده پاسخگویی است.

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه مجلس: 

پیش بینی می شود سال آینده
 تورم بالایی داشته باشیم

رهبر طالبان:

 برای جهاد برون مرزی آماده شوید

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: با ساخت نهضت ملی 
به  هکتار  هزار  از  بیش  جدید   شهرک   ۴ در  شیراز  برای  مسکن 

مساحت شهر شیراز اضافه می شود. 
به  اشاره  با  طالبان  رضا  محمود  غضنفری:  خبری/خدیجه  سرویس 
شعار نوروز امسال وزارت راه و شهرسازی »سفر شاد، ایران آباد«، 
در جمع خبرنگاران گفت: طرح نوروزی امسال از ۲۵ تا ۱۴ فروردین 

اجرا می شود. 
 مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس  با اشاره به اینکه هم اکنون 
فارس رتبه اول کشور برای تأمین زمین مورد نیاز در طرح نهضت 
ملی را دارد، ادامه داد: با توجه به توافقات صورت گرفته قرار است 
هزار و ۸ هکتار به این طرح برای تأمین زمین به مساحت شهر شیراز 
بلوار  و  اکبرآباد  آباد،  کمیل  در  هکتار   ۳۰۰ جمعاً  که  شود  اضافه 

ولایت است. 
 طالبان در ادامه افزود: هزار۷۶۰ نفر برای طرح مسکن ملی ثبت نام 
تاکنون  نهایی شده اند و  تأیید  نفر  تعداد ۱۴۷۲۵۵  این  از  کردند که 
از کل واجدین شرایط، ۵۶ هزار و ۷۰۲ متقاضی واریز وجه را انجام 

داده اند و پروسه ساخت برای آنها آغاز شده است.
ویلایی  شکل  به  مسکن  ساخت  در  دولت  رویکرد  به  اشاره  با  وی 
شهر   ۳۱ در  ارتباط  همین  در  داشت:  اظهار  ملی  نهضت  طرح  در 
مسکن های ملی یک طبقه، ۳۸  شهر دو طبقه و مابقی شهرهای استان 

۴ طبقه احداث می شود. 
و  استهبان  جهرم،  مرودشت،  شیراز،  شهر  در  اینکه  بیان  با  طالبان 
در  کرد:  اضافه  می شود،  احداث  طبقه   ۴ شکل  به  واحدها  کازرون، 
متقاضی  به هر  تأمین زمین  به واسطه  نظیر سروستان،  بعضی شهرها 
واگذار می شود و کار ساخت  مترمربع  تا ۲۵۰  میزان ۲۰۰  به  زمین 

توسط متقاضی و با هدایت و نظارت بنیاد مسکن انجام خواهد شد.
موضوع  در  آباده  و  اقلید  وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه شهرهای 
احداث واحدهای طرح نهضت ملی مسکن، در کشور پیشرو محسوب 

می شوند.
اقدامات  انجام  با  تاکنون  گفت:  فارس  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
قانونی، برای احداث ۲۰ هزار واحد مسکونی در این استان در حال 

انعقاد قرارداد با هفت شرکت پیمانکاری واجد شرایط هستیم.

وی درخصوص بافت تاریخی و ابهامات چند وقت اخیر در ارتباط با 
تخریب بافت و طرح توسعه حرم ضمن رد برخی موضوعات مطرح 
شده گفت: استان فارس جزء پنج استان اول در استفاده از اعتبارات 
بافت فرسوده است و وضعیت بافت فرسوده شیراز در مقایسه با دیگر 

کلانشهرها بدتر نیست.
مجازی  فضای  در  شده  مطرح  مسائل  درخصوص  داد:  ادامه  طالبان 
درخصوص بافت فرسوده و طرح ۵۷ هکتاری توسعه حرم بنا به دلایلی 
ملغی شد و جلسه های زیادی در این زمینه برگزار شد چرا که رویکرد 
دولت این بود که بیشتر از این آسیب به این بافت وارد نشود که 

برای این کار مشاور گرفته و طرح جدیدی تهیه شده است. 
مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس تصریح کرد: در فاز بعدی قرار 
بین اگر  این  بین دو حرم یک فضای معنادار اجرا شود و در  است 
خانه ای تاریخی و ارزشمند هم وجود داشت باید حفظ شود و تصویب 

طرح به استان واگذار شده است. 
طالبان با اشاره به درخواست مردم برای ایجاد مسیری مناسب برای 
توسعه حرم  تولیت حرم در زمینه  نیز درخواست  ارتباط دو حرم و 
گفت: طرح جدید ما یک پنجم طرح قبل است و در این محور ارتباط 
دو حرم چیزی کمتر از ۱۰۰ ملک حدود یک و نیم هکتار تخریب 
می شود که برای تملک آنها به ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است و 
البته به این شرط که اگر خانه ای ارزشمند و تاریخی هم در این مسیر 

بود حفظ شود. 
طالبان با اشاره به آزادراه شیراز-اصفهان گفت: برای خرید تابلوهای 
راهنما و علایم راهنمایی و رانندگی در این آزادراه ۱۸۰ میلیارد تومان 

اعتبار مورد نیاز است. 

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

امور  وزارت  ایرانیان  امور  و  مجلس  کنسولی،  معاون  بیگدلی  علیرضا 
خارجه در گفت وگو با خبرنگار ایلنا در مورد جذب دانشجویان بین المللی 
المللی  بین  تعاملات  از  مهمی  بخش  بیان کرد:  آن  تاکید  مورد  ابعاد  و 
و  زیرساخت ها  با  متناسب  می شود.  استاد  و  دانشجو  تبادل  به  مربوط 
ظرفیت سازی هایی که داخل کشور انجام می شود، می توان مخاطبان این 
هدف که دانشجویان خارجی هستند را تحت تأثیر قرار دهیم و این پیام 
از آن ها را در  میزبانی  برای  ما آمادگی کافی  بفرستیم که  به آن ها  را 

کشورمان داریم. 
تصریح  خارجه  امور  وزارت  ایرانیان  امور  و  مجلس  کنسولی،  معاون 
کرد: خوشبختانه آمارهایی که در کشور وجود دارد، نشان می دهد که 
هدف گذاری که در برنامه گذاشته بود، محقق شده، اما این پذیرش فعلًا 
فراتر  بتوانیم  اینکه  برای  می شود.  ایران  همسایه  کشورهای  به  محدود 
کشور  در  باید  که  کاری  مهم ترین  کنیم،  اقدام  همسایه  کشورهای  از 
درباره  بیگدلی  است.  دانشگاه های خودمان  المللی سازی  بین  انجام شود، 
آموزش زبان های گوناگون در ایران و به ویژه آموزش زبان فارسی به 
ادامه داد: حدود ۱۰۰ هزار دانشجوی خارجی داریم  دانشجویان خارجی 
ارتقای  این  با  متناسب  را  کار  زیرساخت های  باید  یعنی  عدد  همین  و 
اینکه تعاملات داخل  ارتقا دهیم، ضمن  کمی شمار دانشجویان خارجی 
دستگاهی کشور باید بسیار از وضع موجود باشد. او افزود: بخشی از این 
بهبود تعاملات بین دستگاهی به اتصال و ارتباط سامانه ها مربوط می شود 
و دولت تلاش می کند ظرف ماه های آینده و همچنین سال جدید به شکل 
برخی سامانه ها  نیز  را عمیق تر کند. در حال حاضر  این روابط  موثری 
واسطه  به  فراجا  با  خارجه  امروز  مثال  طور  به  دارند؛  ارتباط  و  اتصال 
سامانه ای مرتبط است و باید یک سری تحولات در آن ایجاد شده است. 
اطلاعات  ثبت  روند  شدن  الکترونیکی  خبر  به  اشاره  ضمن  بیگدلی 
دانشجویان خارجی و امور مربوط به گذرنامه و اقامت آن ها در ایران، 
گفت: بخشی از تعاملات همین اقداماتی است که به صورت آزمایشی 
انجام شده و باید به خوبی اجرایی شود. بخشی دیگر از تعاملات نیز بعد 

انسانی تعاملات است؛ دانشجویی که وارد کشور ما می شود، باید بتواند 
با نمایندگان دانشگاه ها به خوبی ارتباط برقرار کند و آموزش های کافی 

ببیند و ما این موضوع را مدنظر قرار دهیم. 
معاون کنسولی، مجلس و امور ایرانیان وزارت امور خارجه اضافه کرد: 
تعاملات  باید  و  باشد  درآمدمحور  دانشجویان  جذب  به  نگاهمان  نباید 
فرهنگی، بین المللی و… را نیز جزو اهداف خود قرار دهیم و دنبال این 
باشیم که دانشجویانی خارجی که به ایران می آیند، بتوانند از ظرفیت های 
کشور ما استفاده کنند و ما نیز از طریق دانشگاه هایمان خود را بین المللی 
کنیم و فرهنگ بین المللی شدن را نیز فرا بگیریم و درنهایت همه این 

موارد کمک کند تا شاهد رشد کیفی کشور خودمان شویم. 
دانشجویان  تماس  می کنیم  تلاش  خارجه  وزارت  در  ما  کرد:  اظهار  او 
خارجی را در اولین فرصت پاسخ دهیم. در ۱۴۰ نمایندگی ما در دنیا به 
کنسول هایمان اجازه داده شده است که به مباحث دانشجویی توجه ویژه 
کنند، ضمن اینکه در وزارت خارجه اداره امور دانشجویان را داریم که 
با استفاده از تجربیات خودمان و سایر  در آن بخش نیز تلاش می شود 

کشورهای خارجی زمینه را برای تحقق اهدافمان فراهم کنیم. 
بیگدلی در ادامه خاطرنشان کرد: موضوع روادید در وزارت خارجه به 
سرعت انجام می شود و در زمان کوتاهی روادید افراد را صادر می کنیم. 
ما باید همین سرعت را در مباحث مربوط به ارزیابی دانشجو و تمدید 

اقامت آن ها و خانواده شان و امور خروج از کشور آن ها داشته باشیم. 
معاون کنسولی، مجلس و امور ایرانیان وزارت امور خارجه با اشاره به 
وجود  ایران  در  خارجی  دانشجوی  برای جذب  روشنی  اینکه چشم انداز 
دارد، بیان کرد: سطح علم در ایران واقعاً بالاست، اما با وجود این موضوع 
ما ارزان ترین کشور در بحث تحصیل علم در سطح بین المللی هستیم و 
دانشجویان خارجی می توانند با هزینه اندکی علم موجود در کشور ما را 
فرا بگیرند. اغلب دانشجویانی که در ایران تحصیل کرده اند از وضعیت 
علمی و تحصیلی خود رضایت دارند البته گلایه هایی در مورد برخی امور 

اداری دارند که باید حل شود. 

معاون وزارت امور خارجه:


